АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2014 № 35
с. Наумовка

О начале отопительного сезона
2014/2015 года

В связи с предстоящим понижением среднесуточной температуры наружного воздуха до предельных расчетных значений администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Учреждениям социально-культурного назначения расположенных на территории Наумовского сельского поселения начать отопительный сезон при понижении среднесуточной температуры воздуха ниже +8 градусов С в течение пяти суток с 27.09.2014 года.
2. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт
0 0 0 0 3 5